ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 октября 2024 г. г.Нефтекумск № 1601

О внесении изменений в пункт 11 Положения о порядке проведения экспертизы
результатов, предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными
администрацией Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края, утвержденное постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 19 октября 2023 г. № 1574

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 11 Положения о порядке проведения
экспертизы результатов, предусмотренных муниципальными контрактами,
заключенными администрацией Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 19 октября
2023 г. № 1574, исключив слова «После совершения соответствующей надписи
на документе о приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных
услуг ниже указывается дата проведения экспертизы.».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края     Д.Н. Сокуренко